
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

1 

 

ZODPOVĚDNOSTÍ KŘESŤANA JE RŮST  

V MILOSRDENSTVÍ, LÁSCE A POKOJI!  
(JU 1-2) 

 

Chci, abyste povzbuzeni v srdci a spojeni láskou hluboce 
pochopili a plně poznali Boží tajemství, jímž je Kristus; 

Koloským 2:2   

 

 

 

Judův 1:1  Juda, služebník Ježíše Krista, bratr Jakubův, těm, kdo jsou 

povoláni, milováni Bohem Otcem a zachováni pro Ježíše Krista: 2  

Milosrdenství, pokoj a láska ať se vám rozhojní! 

 

I. ÚVOD DO LISTU JUDOVA 
 

Biblické odkazy:  
 odkazy: Mt 13, 44-46; Fp 3, 7-9; ZJ 12, 10-11 

 

II. SLUŽEBNÍK JEŽÍŠE KRISTA, BRATR JAKUBŮV! 

(V.1) 
A. Čím jsme byli! 

B. Čím jsme! 

C. Sourozenci Páně! 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

2 

 

Biblické odkazy:   
 odkazy: Dt 6, 4-5; 1 K 6, 19-20; 1 Pt 1, 18-20; J 8, 34; 8, 43-44; Ř 5, 10-11; 8, 29; 1 J 

5, 13; j 15, 9;  

 

III. POVOLÁN A MILOVÁN BOHEM OTCEM! (V.1) 
A. Vyvolení je vždy exkluzivní! 

B. Vyvolení je vždy z dokonalé Boží lásky! 

C. Vyvolení je vždy milost! 

 

Biblické odkazy:   
 odkazy: 1 Pt 1, 19b- 21; Ž 8, 5-9; 1 K 6, 2-3; Ř 5, 6-10; J 14, 20-21; 1, 16; Ef 2, 5; 2, 8; 

Sk 20, 28; 

 

IV. ZACHOVÁN PRO JEŽÍŠE KRISTA! (V.1) 
A. Jistota 

B. Neporušitelnost 

C. Boží láska a věrnost 

 

Biblické odkazy:   
 odkazy: Ř 5, 5; 8, 32; 8, 3; 1 Pt 1, 3-5; Fp 1, 6; Jk 1, 2-4; Ef 4, 13; j 14, 21;  

 

V. MILOSRDENSTVÍ, POKOJ A LÁSKA MÁ RŮST! 

(V.2) 
A. Svlékněte staré lidství! 

B. Proto vynaložte všechnu snahu! 

C. Aplikace. 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

3 

 

Biblické odkazy:   
 odkazy: Ef 4, 20-24; 6, 10; 2 Pt 1, 5-8; Lv 11, 45; 2 K 2, 14; Žd 10, 25;  

 

 

 
 

Tajenka: 

Marek 13:10  Ale dříve musí být evangelium ……………………………………………………………. 

TERASY, VRTAČKA, OBRUBA, 

LIST, KŮRKA, LSTI, KÚRY, LUBY, 

PINY, VLYS, LÉČKA, KLOTY, BŘIT, 

NOŽE, BORD, VROD, MLSOTA, BROK, 

OBROK, POPLATKY, METRY, KOUT, 

PEKLO, PORODIT, RÉTA, POLESÍ, 

OHAVA, TRIK, POŠTA, ALBÍN, 

BERLE, HLOD, LETKA, AEROBUSY, 

KOKY, ČOKL, LIAT, KRABICE, BAGR, 

HODIT, HERAKLES 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

13. října 2019 © BSK 

OZNÁMENÍ: 

Pravidelná shromáždění: 

úterý 1700 – Biblické studium a modlitební čas 

neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání a Památka Páně Jarda Kernal, 

vedení  Páně Pavel Borovanský (Žalm 128), písně Terezka 

Weberová. 

Sbírka sboru z poslední neděle činila…… 
 

V sobotu 19.10.  plánujeme další setkání mužů u Borovanských (15,00 až 

17,00) a žen spolu s dětmi u Suchých (14,30 až 16,30) ke společnému 

budování se Božím slovem a společenství. Při dobrém počasí bude táborák. 

 

Alžírsko: Další uzavírání církevních budov 

Alžírští křesťané prosí o modlitby, zatímco státní instituce pokračují v 

kampani spočívající ve vydávání zákazů používání jejich modliteben. 25. 

září byli vedoucí představitelé křesťanského společenství v Tigzirtu 

informováni, že jejich budova bude uzavřena – a skutečně hned následující 

den policisté umístili na vchodové dveře úřední plombu. Kromě pořádání 

bohoslužeb sloužil objekt od roku 2013 také jako biblická škola. Krátce 

předtím, 24. září, policejní ředitel z města Boghni oznámil místním 

křesťanům, že na základě nařízení z 18. září bude zapečetěna také jejich 

budova. Od zahájení kampaně v listopadu 2017 již bylo uzavřeno celkem 

devět budov používaných společenstvími působícími pod hlavičkou l’Église 

Protestante d’Algérie, pokud započítáme i tyto dva poslední incidenty. 

Kromě nich bylo k ukončení aktivit vyzváno několik společenství z dalších 

čtyř skupin. 
Modlitba; Davidova. Hospodine, slyš při spravedlivou,  

Žalm 17:1   


